Администрация Полетаевского сельского поселения
Сосновского муниципального района Челябинской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 0 ^ .  № /3^
о  перечне автомобильных дорог
общего пользования местного
значения, находящиеся в собственности
Полетаевского сельского поселения

В соответствии с частью 9 статьи 5, пунктом 8 статьи 6 Федерального
закона от 08 Л 1.2007г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной
деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», администрация
Полетаевского сельского поселения Сосновского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного
значения, находящихся в собственности Полетаевского сельского поселения
(Приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление и разместить на официальном
сайте Администрации Полетаевского сельского поселения в сети «Интернет»
«poletaevskoe.eps74.ru».
3. Контроль за выполнением данного постановления возлагаю на заместителя
Главы Полетаевского сельского поселения Траута В.И.

Глава Полетаевского
сельского поселения Е.Я. Лаврова

Приложение к постановлению
Администрации Полетаевского

сельского поселения
от

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного
значения Полетаевского сельского поселения

№
п/п

Н а и м ен о в а н и е
н а сел ен н ого

п ун к та

Н а и м ен о в а н и е  у л и ц  и
п ер еул к ов

П р о т я
ж ен
н о сть ,
км .

И д ен ти ф и к а ц и о н н ы й
н ом ер

п о сел о к
Б и р ги л ь д а ,
ж /д  стан ц и я

1 ул. В окзальн ая 0,5 75 252  834 О Н  М П -01

2 пер. В осточн ы й 0,3 75 252  834 О П  М П -02

3 ул. Ж ел езн о д о р о ж н ая 0,6 75 252  834 О П  М П -03

4 ул. Зелен ая 0 ,54 75 252  834 О П  М П -04

5 ул. Т рактовая 0,32 75 252  834 О П  М П -05

6 ул. Д о м а  П од стан ц и и 0,3 75 252  834 О П  М П -06

7 п р о у л ки  » 1 75 252  834 О П  М П -07

8 В ы езд н ая  д о р о га  до  п ер еезд а 5 75 252  834 О П  М П -08

В сего:
8 ,56

Д ер ев н я  Б у та к и

9 ул. Б ер его вая 0,5 75 252  834 О П  М П -09

10 пер. Б ереговой 0,2 75 252 834 О П  М П -010

11 пер. Б ерезовы й 0,15 75 252  834 О П  М П -011

12 ул. В осточн ая 1,3 75 252 834 О П  М П -012

13 пер. В и ш н евы й 0,2 75 252  834 О П  М П -013

14 ул. Зелен ая 0,56 75 252 834 О П  М П -0 1 4

15 пер. Е ловы й 0,2 75 252 834 О П  М П -015

16 ул. Л ен и н а 2 75 252  834 О П  М П -016

17 ул. Л есн ая 0,7 75 252  834 О П  М П -017

18 ул. Л уговая 0,8 75 252  834 О П  М П -018

19 ул. М и асская 0,9 75 252  834 О П  М П -019

20 ул. Н аго р н ая 0,50 75 252  834 О П  М П -020

21 ул. Н овая 0,6 75 252  834 О П  М П -021

22 ул. О льховая 0,8 75 252  834 О П  М П -022

23 ул. П р о сто р н ая 1 75 252  834 О П  М П -023

24 ул. Р яб и н о вая 0,4 75 252  834 О П  М П -024

25 пер. С овхозн ы й 0,2 75 252 834 О П  М П -025

26 пер. С ветлы й 0,3 75 252 834 О П  М П -026

27 ул. С адовая 1 75 252 834 О П  М П -027

28 пер. С осн овы й 0,2 75 252 834 О Н  М П -028
29 ул. Т р у д а 0,8 75 252 834 О Н  М П -029
30 пер. Ш ко л ьн ы й 0,2 75 252  834 О Н  М П -030
31 ул. Ц ен тр ал ьн ая 1,8 75 252  834 О П  М П -031
32 пер. Ц веточн ы й 0,3 75 252 834 О П  М П -032
33 ул. Ю ж н ая 0,3 75 252  834 О П  М П -033
34 пер. Я б л о н евы й 0,2 75 252 834 О П  М П -0 3 4
35 п роулки 1,5 75 252 834 О П  М П -035
36 ул. Р ечн ая 0,6 75 252  834 О П  М П -0 3 6

37 ул. С теп н ая 1 75 252 834 О П  М П -0 3 7

В сего:
19,21

Д ер ев н я
В ер х н и е
М ал ю к и

38 ул. Ц ен тр ал ьн ая 1,2 75 252 834 О П  М П -038
39 ул. Ш ко л ьн ая 0,7 75 252  834 О П  М П -0 3 9
40 п роулки 1 75 252 834 О П  М П -040

В сего: 2 ,9
П о сел о к

В и та м и н н ы й Л

41 ул. З ел ен ая 0,5 75 252  834 О П  М П -041
42 " — ул. Н аб ер еж н ая 0,42 75 252 834 О П  М П -042

43 ул. Н овая 0 ,24 75 252  834 О П  М П -043
44 ул. С и рен евая 0,4 75 252  834 О П  М П -0 4 4
45 ул. Ц ен тр ал ьн ая 0 ,54 75 252 834 О П  М П -045
46 ул. Ш ко л ьн ая 0,68 75 252  834 О П  М П -046
47 В ы езд н ая  д о р о га 0,3 75 252  834 О П  М П -0 4 7
48 проулки 1 75 252  834 О П  М П -048

В сего:
4,08

П о сел о к
В ы сок и й

49 ул. М олодеж н ая 1,5 75 252 834 О П  М П -049
50 ул. Т орговая 0,5 75 252  834 О П  М П -050

51 пер. Т орговы й 0,5 75 252  834 О П  М П -051

52 ул. Ш ко л ьн ая 0,3 75 252 834 О П  М П -052

53 ул. Ц ен тр ал ьн ая 1 75 252  834 О П  М П -053

54 п роулки 1 75 252  834 О П  М П -054

55 Д о р о га  от  п. В ы соки й  до
п. Т рубн ы й

13 75 252 834 О П  М П -055

В сего:
17,8

П осел ок
Л ен и н ск и й

56 ул. Ж ел езн о д о р о ж н ая 0,6 75 252  834 О П  М П -056
57 ул. Н аб ереж н ая 0,8 75 252 834 О П  М П -057

58 пер. С овхозн ы й 0,3 75 252  834 О П  М П -058

59 ул. Т орговая 0,9 75 252  834 О П  М П -059

60 ул. Ц ен тр ал ьн ая 1,2 75 252  834 О П  М П -060

61 п роулки 1 75 252  834 О П  М П -061

62 В ы езд н ая  д о р о га  от
ж /д  п ер еезд а  д о  п о сел ка

0,5 75 252  834 О П  М П -062

63 Д о р о га  от п. Л ен и н ски й  до
нос. В ы соки й

10 75 252  834 О П  М П -063

В сего:
15,3

П осел ок
Н о в о тр о и ц к и й

64 ул. Т орговая 0 ,72 75 252 834 О П  М П -064
65 ул. Т рактовая 0,3 75 252  834 О П  М П -065

66 ул. Я ку ш ки н а 0,7 75 252 834 О П  М П -066

67 ул. Я ку ш ки н а
(Е м ан ж ел и н ско е  Д Р С У )

0,46 75 252  834 О П  М П -067

68 ул. У ф и м ская 0,5 75 252  834 О П  М П -068

69 пер. У ф и м ски й 0,3 75 252  834 О П  М П -069

70 п роулки 1 75 252 834 О П  М П -070
а

В еего:
3 .98

1

С ел о Ч и п ы ш ев о
71 пер. В осточн ы й 0,3 75 252 834 О П  М П -071
72 ул. К лубн ая 0,7 75 252 834 О П  М П -072

73 пер. К о л х о зн ы й 0,3 75 252  834 О П  М П -073

74 ул. М о сто вая 0,8 75 252  834 О П  М П -074

75 ул. П олевая 0,6 75 252 834 О П  М П -075

76 ул. С оветская 0,75 75 252  834 О П  М П -076

77 ул. Л есн ая 1 75 252 834 О П  М П -077

78 ул. Б ерезовая 0,5 75 252 834 О П  М П -078

79 п роулки 1 75 252  834 О П  М П -079

В сего:
5 ,95

П оеел ок
П ол етаев о

80 ул. 8 М ар та 0,28 75 252 834 О П  М П -080
81 ул. В окзальн ая 0 ,46 75 252 834 О П  М П -081

82 ул. В осточн ая 0,83 75 252 834 О П  М П -082

83 ул. Г о в о р о ва 0,36 75 252  834 О П  М П -083

84 ул. Д о м а  П од стан ц и и 0,3 75 252  834 О П  М П -084

85 ул. Ж ел езн о д о р о ж н ая 0,8 75 252 834 О П  М П -085

86 у л .З а п а д н а я 0,24 75 252 834 О П  М П -086

87 ул. Зелен ая 1,4 75 252 834 О П  М П -087

88 ул. К ал и н и н а 0,22 75 252  834 О П  М П -088

89 ул. Л ен и н а 0,8 75 252 834 О П  М П -089
90 ул. Л есн ая 0,6 75 252 834 О П  М П -090
91 ул. Л есо п и то м н и к 0,5 75 252 834 О П  М П -091
92 ул. Л у го вая 1,4 75 252  834 О П  М П -092
93 ул. М и асская 0,7 75 252  834 О П  М П -093
94 ул. М и р а 0,88 75 252 834 О П  М П -094
95 ул. М и ч у р и н а 1,4 75 252  834 О П  М П -095
96 ул. М олодеж н ая 0,5 75 252  834 О П  М П -096
97 ул. М о л о ко заво д 0,2 75 252  834 О П  М П -097
98 ул. Н о во стр о й ка 0,7 75 252  834 О П  М П -098
99 ул. П ер во м ай ская 0,3 75 252 834 О П  М П -099
100 пер. П ер еезд н ы й 0,18 75 252  834 О П  М П -100
101 ул. П и о н ер ская 1,6 75 252  834 О П  М П -101
102 ул. П о д горн ая 1,2 75 252 834 О П М П -1 0 2
103 ул. П од стан ц и и 0,24 75 252  834 О П  М П -103
104 ул. П о летаевская 1,4 75 252  834 О П  М П -104
105 ул. П очтовая 3,1 75 252 834 О П  М П -105
106 ул. П у тей ская 0,2 75 252  834 О П  М П -106
107 ул. П у ш ки н а 0,54 75 252 834 О П М П -1 0 7
108 ул. Р учьевая 0,35 75 252  834 О П  М П -108
109 ул. С еверн ая  ** 1,3 75 252 834 О П  М П -109
n o ул. С олнечная 0,72 75 252 834 О П  М П -1 10
111 ул. Ф и н ски е д о м а 0,2 75 252  834 О П  М П -111
112 ул. Ш ко л ьн ая 0,64 75 252 834 О П  М П -112
113 ул. Ж ел езн о д о р о ж н ы й  дом 0,4 75 252 834 О П  М П -113

114 ул. С адовая 0,7 75 252  834 О П  М П -1 1 4
115 ул. Ж ем ч у ж н ая 0,6 75 252 834 О П  М П -1 15

116 ул. Ч асовая 0,8 75 252 834 О П  М П -116

117 ул. В есен н яя 0,75 75 252  834 О П  М П -117

118 ул. Зем л ян и ч н ая 0,4 75 252 834 О П  М П -1 18
119 ул. Л и п о вая 0,2 75 252 834 О П  М П -119

120 ул. Е ловая 1,2 75 252  834 О П  М П -120
121 ул. С воб од ы 0,6 75 252 834 О П  М П -121
122 ул. П о левая 0,3 75 252  834 О П  М П -122

123 ул. С иреневая 0,6 75 252 834 О П М П -1 2 3
124 ул. И зу м р у дн ая 1,2 75 252  834 О П  М П -124

125 ул. С ветлая 1,2 75 252  834 О П  М П -125

126 П ер еу л о к  от
ул. Л есн о й  до  ул. П очто во й

0,36 75 252 834 О П М П -1 2 6

127 П ер еу л о к  от
У л. П и он ерская , д. 1а до
У л. П очтовая

0,38 75 252  834 О П  М П -127

128 В ы езд н ая  д о р о га 1,1 75 252 834 О П  М П -128

129 п роулки 2 75 252  834 О П  М П -129

130 ул. П ар ко вая 0,6 75 252 834 О П  М П -130

131 ул. Р азд о л ьн ая 0,2 75 252  834 О П  М П -131

132 ул. Ц ен тр ал ьн ая 0,8 75 252  834 О П  М П -132

133 ул. О круж н ая 1 75 252  834 О П  М П -133

134 пер. П р о м ы ш л ен н ы й 0,5 75 252  834 О П  М П -134

135 пер. Ч ай ко вски й 0,6 75 252  834 О П  М П -135

В сего:
41 ,03

С ело
П о л ет а ев е  1-е

136 ул. Б ер его вая 0,82 75 252  834 О П  М П -1 3 6
137 ул. Т рактовая 0,2 75 252  834 О П  М П -137

138 ул. Ц ен тральн ая 1,72 75 252  834 О П  М П -138

139 пер. Ш ко л ьн ы й 0,2 75 252  834 О П  М П -139

140 п роулки 1 75 252  834 О П  М П -1 4 0

141 В ы езд н ая  д о р о га 2,2 75 252 834 О П  М П -141

142 М о ст  п еш ех о дн ы й  ч /з
р .М и асс

0 ,04 75 252  834 О П  М П -142

В сего:
6 ,18

Д ер ев н я
П о л ет а ев е  2 -е а

143 ул. К лен овая 1 75 252  834 О П  М П -143

144 пер. Б о льн и ч н ы й 0,3 75 252  834 О П  М П -1 4 4
145 ул. Л есн ая 1,5 75 252  834 О П  М П -145

146 ул. С оветская 1,28 75 252  834 О П  М П -146

147 ул. С овх о зн ая 1 75 252  834 О П  М П -147

148 пер. Х о ккей н ы й 0,2 75 252  834 О П  М П -148

149 ул. Р ад у ж н ая 0,2 75 252  834 О П  М П -149

150 У л. В олш еб н ая 0,5 75 252  834 О П  М П -150

151 У л. Р ад он еж ская 0,3 75 252 834 О П  М П -151

152 У л. Д ач н ая 0,5 75 252 834 О П  М П -152

153 У л.М ал и н о вая 0,3 75 252  834 О П  М П -153

154 п роулки 1 75 252 834 О П  М П -154

155 П еш ех о д н ая  д о р о га  до  м о ста 0,4 75 252 834 О П  М П -155

В сего:
8 ,48

п осел ок
П о л ет а ев е  2 -е
ж /д р а зъ езд

156 ул. К азар м а  4 км 0,2 75 252 834 О П  М П -156

157 ул. С адовая 0,2 75 252 834 О П  М П -157

158 ул. С оветская 1 75 252 834 О П  М П -158

159 у л . Ж ел езн о д о р о ж н ы й  дом 0,4 75 252 834 О П  М П -159

160 п роулки 1 75 252  834 О П  М П -160

161 В ы езд н ая  д о р о га 1 75 252 834 О П  М П -161

В сего: 3 ,8

И того:
137,3